
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
23.10.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(23.10.–29.10.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 23. oktobris 

 
Darbnīcā DARE no 23. līdz 26. oktobrim sadarbībā ar Valmieras novada 
pašvaldību norisinās bezmaksas dienas nometne Latvijas un Ukrainas 
bērniem un jauniešiem vecumā no 10 līdz 18 gadiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 16.30 līdz 
plkst. 20.30 

Rūjienas vidusskolas sporta halles trenežieru zālē notiks vispārattīstošās 
vingrošanas nodarbības. Dalības maksa 5 EUR. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.30 Rūjienas Tautskolā angļu sarunvalodas kursi. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.30 
Mazsalacas vidusskolas aktu zālē vingrošanas nodarbības senioriem. 
Nodarbības vada Laine Else. Līdzmaksājums par vienu nodarbību 4 EUR. 

no plkst. 18.30 
līdz plkst. 20.00 

Tiešsaistē iespējams piedalīties Valmieras bibliotēkas pieaugušo neformālās 

izglītības programmā “Radošā rakstīšana 2023”. Plašāk šeit.  

Otrdien, 24. oktobris 

Plkst. 10.00 

Rotaļlietu darbnīca ģimenēm ar bērniem “Radi bērnam un kopā ar bērnu”. 
Rencēnu pagasta kultūras namā, Valmieras ielā 12, Rencēni, Valmieras 
novads.Pasākumu atbalsta Valmieras novada pašvaldība iedzīvotāju 
iniciatīvas projektu konkursa ietvaros. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00  
Rūjienas Tautskolā notiks adīšanas meistarklase. Nodarbības vadīs Inese 
Ķezbere. Pieteikšanās dalībai pa tālr. 26397236 (Gita). 

Plkst. 18.30 
Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Dalības maksa 
no komandas 20 EUR. Plašāka informācija www.ziniminiuzzini.lv. 

Plkst. 19.00 
Valmieras Olimpiskajā centrā sezonas trešā mājas spēle Pafbet Latvijas – 
Igaunijas basketbola līgas ietvaros, kur Valmiera Glass VIA savā laukumā 
uzņems BK “Ventspils” komandu. Ieejas maksa 3 līdz 5 EUR, biļetes 

https://www.valmierasnovads.lv/events/bezmaksas-dienas-nometne-latvijas-un-ukrainas-berniem-un-jauniesiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/visparattistosa-vingrosana-pirmdienas-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/anglu-sarunvalodas-kursi/
https://biblioteka.valmiera.lv/notikumi/dzivesstastu-rakstisanas-darbnicas-2-nodarbiba/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rotallietu-darbnica-radi-bernam-un-kopa-ar-bernu/


 

 

tiešsaistē Biļešu serviss. 

Trešdien, 25. oktobris 

Sev vēlamā laikā 
25. un 26. oktobrī izlaušanās spēle jauniešiem “Šausmas atgriežas II”. 
Organizē bibliotēkas jauniešu organizācija VIBJO “Sudraba ZIRG’s”. Plašāka 
informācija un pieteikšanās šeit. 

No plkst. 9.30 līdz 
plkst. 17.15 

Vidzemes Augstskola organizēs konferenci – praktisko semināru 
pedagogiem “Vidzemes Augstskola: sadarbības partneris izglītībā”, 
akcentējot tematu “Šodienas skola – nākotnes vajadzības”. Pasākums notiks 

tiešsaistē un, lai piedalītos, pedagogi aicināti reģistrēties šeit. 

Plkst. 14.00 

Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā tikšanās un 
darbnīca kopā ar pirmā komiksa latgaliešu valodā “Sunāns breiveibā” autori 
Lauru Melni. Uz tikšanos gaidīti bērni vecumā no 5 līdz 10 gadiem. 
Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26332241. 

Plkst. 15.00 
Mazsalacas pilsētas Bērnu nodaļā radošā darbnīca bērniem (7+). Būs iespēja 
gatavot atslēgu piekariņus no ādas. Viss darbam nepieciešamais būs 
pieejams uz vietas. Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot pa tālruni 27883490. 

Plkst. 15.00 
Valmieras muzejā nākamajiem 13 Valmieras novada ražotājiem tiks 
pasniegtas preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanas tiesības. 

Plkst. 16.00 
Bērzaines pagasta bibliotēkā tikšanās ar bērnu grāmatu autoru Viktoru 
Jakobsonu un ilustratori Karīnu Priedīti. 

Plkst. 17.00-19.00 

Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” rudens/ziemas sezonas 2. 
posms Rūjienā, kura laikā dalībniekiem būs iespēja arī bez maksas apmeklēt 
pilsētas lepnumu - “Rūjienas saldējums” ražotni. EkskursijaI nepieciešama 
iepriekšēja pieteikšanās. Plašāk uzzini šeit. 

Plkst. 18.00 
Rūjienas Tautskolā mākslas nodarbības pieaugušajiem. Pasniedzēja Diāna 
Hofmane. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 
Rūjienas Kultūras centrā būs skatāma kino animācija “Zeltknābītis‘. Ieejas 
maksa: 3 EUR.  

Plkst. 19.30 
Atsāk darboties ārstnieciskās vingrošanas grupa Jērcēnmuižā, trešdienās 
plkst. 19.30. Informācija pa tālruni 28645054. 

Ceturtdien, 26. oktobris 

Sev vēlamā laikā 25. un 26. oktobrī izlaušanās spēle jauniešiem “Šausmas atgriežas II”. 
Organizē bibliotēkas jauniešu organizācija VIBJO “Sudraba ZIRG’s”. Plašāka 
informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 9.00 Raiņa ielā 14, Valmierā norisināsies Valmieras novada pašvaldības domes 
sēde. Plašāk šeit.  

https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/405000/purchase
https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/405000/purchase
https://vibjo.mozello.lv/sakums/params/post/4366924/sausmas-atgriezas-ii?fbclid=IwAR0IJFUdJknwV6nxac0NiB2hvf2ndblfyrgtrXC2lPKa1Fpe02skmrwFGbI
https://ej.uz/25_10_2023
https://www.valmierasnovads.lv/fiz-kul-ture-2-posma-bus-iespeja-apmeklet-rujienas-saldejuma-razotni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/makslas-kursi-pieaugusajiem/
https://vibjo.mozello.lv/sakums/params/post/4366924/sausmas-atgriezas-ii?fbclid=IwAR0IJFUdJknwV6nxac0NiB2hvf2ndblfyrgtrXC2lPKa1Fpe02skmrwFGbI
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-26-10-2023/


 

 

No plkst. 9.00 līdz 
13.00 

Valmiermuižas alus darītavas viesistabā norisināsies konference 
“Informācijas drošības 360”. Aicināts ikviens interesents. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 līdz 
17.00 un plkst. 
17.30 līdz 18.30. 

Matīšu Tautas namā katru ceturtdienu notiek vingrošanas nodarbības!  

No plkst. 17.30 
līdz 18.30 

Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit  
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja! 

Plkst. 18.00 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē aerobikas nodarbības. Nodarbības vadīs 
Liene Nagle. Nodarbības vadīs Liene Nagle. Plašāk šeit.  

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām 
FBK “Valmiera/Betsafe” – “Rubene". Ieeja: 3-5 EUR. 

Piektdien, 27. oktobris 

Plkst. 15.00 Aicinām uz Sēļu muižas Izstāžu zāli. Plkst. 15.00 meistarklase ar “Ziepju 
pērles” saimnieci – iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 26582985. Plkst. 17.00 
Tautas lietišķās mākslas studijas “Staicele” lakatu izstādes atklāšana. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 15.00 Ramatas pagasta bibliotēkā “4, 5, 6 - tie mums ar’ nav sveši” projekts 
vēsturisko fotogrāfiju stāsti Ipiķos, Ramatā un Vērsī. Lūdzam atsaukties 
cilvēkus, kuriem ir krājumā vēsturiskas Ramatas, Ipiķu vai Vērša fotogrāfijas. 
Dalība ar iepriekšēju pieteikšanos pie Gunitas Penkas, tel.nr. 27300204. 
Plašāk šeit.  

No plkst.  
15.40 - 16.40 un 
19.15 - 20.15 

Valmieras Olimpiskā centra ledus halle aicina uz tematiskiem Halovīnu 
slidojumiem. Spocīgās dienas noskaņās 27. un 28. oktobrī norisināsies divi 
slidojumi un viens slidojums svētdien, 29. oktobrī. Dalības maksa 5 EUR, ar 
Halovīna tērpu 4 EUR, slidu noma 3 EUR. Plašāk šeit. 

No plkst. 17.00 
līdz plkst. 19.00 

Aicinām būt aktīviem un katru piektdienu apmeklēt novusa un tenisa spēles! 
Nodarbības notiek Bērzaines Tautas namā. 

Plkst. 18.00 Halovīna tematikas nakts trase ar uzdevumiem Burtnieku Jauniešu centrā. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Ilūziju šovs “Iluzionists Edžus ūdenī”. Ieeja: 10–30 
EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp komandām Valmiera Glass VIA un BK Ogre. Ieeja: 3-5 EUR, 
biļetes tiešsaistē Biļešu serviss. 

Plkst. 19.30 Matīšu Tautas namā koncerts “Rudens krāsās”. Plašāk šeit. 

Sestdien, 28. oktobris 

https://www.valmierasnovads.lv/events/konference-par-informacijas-drosibu/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/aerobikas-nodarbibas-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziepju-perles-meistarklase-un-tlms-staicele-lakatu-izstades-atklasana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/4-5-6-tie-mum-ar-nav-svesi-vesturisko-fotografiju-stasti/
https://www.valmierasnovads.lv/events/spocigais-helovinu-slidojums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nakts-trasite-burtnieku-jauniesu-centra/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iluzijas-sovs-iluzionists-edzus-udeni/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/sports/valmiera-glass-via--bk-ogre-pafbet-latvijas-igaunijas-ligas-majas-spele-405002/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-rudens-krasas/


 

 

Plkst. 10.00 Dodies veselības pārgājienā pretim rudenim! Tas notiks Vaidavas apkārtnē 
kopā ar dabas un aktīvās atpūtas pārzinātāju Kristeru Leitlandu un piedalies 
meistarklasē “Katram savu zāļu tēju”pie zālīšu pazinējas Zeltītes Kavieres, 
lai smeltos zināšanas par dziedinošajiem augiem. Plašāk par pārgājienu un 
pieteikšanos šeit.  

Plkst. 11.00 No 28. oktobra līdz 16. decembrim četros posmos notiks Valmieras novada 
tautas bumbas čempionāts, kur aicināts piedalīties ikviens, komandas tiks 
līdzvērtīgi sadalītas pirms sacensību sākuma. 1. posms notiks Rencēnu 
pamatskolas sporta zālē. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā Ilzes Ērgles - Vanagas izstādes “Peoniju šeit. 
mākoņstāsti” noslēguma pasākums, kad kopā ar mākslinieci darināsim 
aromātiskas sojas vaska sveces un sarunāsimies par gleznām, smaržām, 
peonijām, sapņiem un mākoņiem. Savu dalību noslēguma pasākumam 
lūdzam pieteikt līdz 26. oktobrim pa tālruni 20225683. 

Plkst. 17.00 Rencēnu pagasta kultūras namā dziesmu draugu kopa “Dedzieda” rīko 
sadziedāšanās koncertu “Tad, kad silā sazied zili virši”. 

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā Elīnas Zālītes komēdija četros cēlienos “Bīstamais 
vecums”. 

Plkst. 18.00-22.00 Naukšēnu muižā “Leģendu nakts” norises ar dažādām aktivitātēm.  
Šogad Leģendu nakts Naukšēnos ir pavisam īpaša, jo pils muižas ēka atzīmē 
savu 180 gadu jubileju! Vairāk informācijas šeit.  

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Auļi” 20 gadu jubilejas koncerts “Deviņvīru 
spēks”. Ieeja: 15-30 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00-19.00 
un 19.40-20.40 

Valmieras Olimpiskā centra ledus halle aicina uz tematiskiem Halovīnu 
slidojumiem. Dalības maksa 5 EUR, ar Halovīna tērpu 4 EUR, slidu noma 3 
EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā - Kaspars Znotiņš un Ēriks Upenieks. “Duets 
un Ziedonis” (maksas norise), plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Jērcēnu pagasta bibliotēka aicina uz Antas Eņģeles akustisko koncertu 
Jērcēnmuižas “Leģendu nakts” noskaņās. Pēc koncerta Jērcēnmuižas 
atklājumu stāsti. 

Svētdien, 29. oktobris 

Plkst. 9.40-10.40 Valmieras Olimpiskā centra ledus halle aicina uz tematiskiem Halovīnu 
slidojumiem. Dalības maksa 5 EUR, ar Halovīna tērpu 4 EUR, slidu noma 3 
EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Celoto jostu izgatavošanas meistarklase Brenguļu sākumskolas telpās, 
nodarbības ilgums 3h. Pieteikšanās iepriekš pie meistares Ingas Geduševas 
pa tālr. 29459808 vai e-pastu: igeduseva@inbox.lv. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Burtnieku Kultūras centrā Matīšu Tautas nama amatierteātra izrāde “Īsta 
pamācība mīlēšanā”. Kristīnes Daigas veidota luga par mīlestību un 
saimniekdēla likstām pēc Rūdolfa Blaumaņa darbu motīviem. 

Plkst. 16.00 Ūdens vingrošanas nodarbība Mazsalacas apvienības senioriem. 

Izbraukšana no Mazsalacas centra plkst. 15.00. Nodarbības bez maksas! 

https://www.valmierasnovads.lv/events/dodies-veselibas-pargajiena-pretim-rudeni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tautas-bumbas-cempionats/
https://www.valmierasnovads.lv/events/legendu-nakts-nauksenu-muiza/
https://www.valmierasnovads.lv/events/grupas-auli-divdesmit-gadu-jubilejas-koncerts-devinviru-speks/
https://www.valmierasnovads.lv/events/spocigais-helovinu-slidojums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kaspars-znotins-un-eriks-upenieks-duets-un-ziedonis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/spocigais-helovinu-slidojums/
mailto:igeduseva@inbox.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/celoto-jostu-izgatavosanas-meistarklase-2/


 

 

Obligāta pieteikšanās uz e-pastu inguna.zukure@valmierasnovads.lv vai 
pa telefonu 29176158. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā mūzikls ģimenei “Karlsons”. Ieeja 10–20 EUR. 
Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit. 

Izdots oktobra Valmieras novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums, kas no 23. līdz 
27. oktobrim nonāks novada iedzīvotāju pastkastītēs. Elektroniski izdevumu lasīt var šeit: 
https://ej.uz/oktobrainformativaisizdevums 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 16. līdz 22. oktobrim, pasaulē nākuši 15 mazuļi – 10 
meitenītes un 5 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens ir valmierietis, viens no Mazsalacas un 
divi bērniņi no Rūjienas. Viens bērniņš ir no Dikļu pagasta. 

Valmiermuižas un Pilātu ciemam izstrādās transporta infrastruktūras plānojumu. Ņemot vērā, ka 
tematiskais plānojums būs pamatā Valmieras novada teritorijas plānojuma risinājumu izstrādei, 
aicinām iedzīvotājus iesaistīties Pilātu ciema un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras 
attīstības tematiskā plānojuma izstrādē, līdz 2023. gada 30. novembrim iesniedzot pašvaldībai 
savus priekšlikumus un ieteikumus. Vairāk informācijas par tematiskā plāna izstrādi un priekšlikumu 
iesniegšanu atradīsi šeit.  

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls atbalsts 
projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 30. oktobrim 
(noslēdzošā kārta). Plašāk šeit. 

Izsludināts Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkurss 2024. 
Pieteikumus var iesniegt līdz 2023. gada 10. novembra plkst. 16.00 pašvaldības Dokumentu 
pārvaldības un klientu apkalpošanas centrā, elektroniski uz e-pastu: pasts@valmierasnovads.lv vai 
pa pastu uz adresi: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV‑ 4201. Plašāka informācija: 
šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājiem no 2. oktobra līdz 17. novembrim organizē Rudens lapu akciju. 
Plašāk šeit.  

Oktobrī Rūjienas Tautskolā pieejamas individuālās aušanas nodarbības. Nepieciešama iepriekšēja 
pieteikšanās. Tautiskos un lina brunčus, kā arī lielos plecu lakatus aust mācīs pasniedzēja Vija Rulle 
(26713320), savukārt rakstainas galda sedziņas un lupatu paklājus aust varēs pie pasniedzējas 
Diānas Hofmanes (28734159).  

Informācija par svecīšu vakariem Valmieras novadā pieejama šeit.   

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis un 
muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā piedalīsies 
Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/udens-vingrosanas-nodarbibas-mazsalacas-apvienibas-senioriem-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikls-karlsons/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/
https://ej.uz/oktobrainformativaisizdevums
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-un-pilatu-ciemam-izstradas-transporta-infrastrukturas-planojumu/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-pasvaldibas-kulturas-sporta-un-nometnu-projektu-konkurss-2/
https://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija-2/
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-kapsetas-valmieras-novada-3/?fbclid=IwAR1jXvPG8xXXLbcK6Gl02o6cm1LKAJW6nzXxgAbFk2v0EDd_0uoS4Icv8kc
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām 
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim. 
Plašāka informācija šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”. 

Izstādes 

Līdz 6. novembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde “Karīnas Priedītes ilustrācijas”. 

Līdz 15. novembrim Rūjienas Kultūras centrā skatāma Datorgrafikas darbu izstāde.  

Līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Uzgleznots portrets. Jānis 
Staņislavs Roze”. 

Līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Karīnas Vītiņas un Mārtiņa Skujas 
izstāde “Mākslinieka vārds paliks vēsturē”. 

Līdz 18. novembrim Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Jānis Staņislavs Birnbaums”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 20. novembrim Vecates pagasta bibliotēkā aplūkojama Sandras Vestermanes gleznu izstāde. 
Izstādē skatāmi mākslinieces atlasīti darbi, kas veltīti koku tematikai un tapuši laika periodā no 2001. 
līdz 2008. gadam. 

Līdz 21. novembrim Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa 
pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Mana dziesma”. 

Līdz 25. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Kur karogs 
plīvo”.  

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Muzeja ceļojošā literatūras 
izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

Līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Rūjienas apvienības muižas”.  

Līdz 1. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas mākslas skolas 
audzēkņu darbu izstāde “Rakstu kompozīcijas”.  

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu 
izstāde "Mākoņu skatītājas". 

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde 
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.” 
Aicinām!  

Līdz 24. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Amatu mājas keramikas, roku darbu un 
gleznošanas darbnīcu dalībnieku darbu izstāde “Ne tikai, bet arī”.  

Līdz 27. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Naukšēnu un Ķoņu pagasta muižas”.  

Līdz 28. oktobrim norisinās ceļošanas akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas”. Plašāk šeit. 

Līdz 28. oktobrim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ilzes Ērgles-Vanagas gleznu izstāde 
“Peoniju mākoņstāsti”.  

Līdz 29. oktobrim Valmieras Kultūras centrā Visvalža Asara gleznu uz grafiku izstāde “Zemes 
kods”. 

Līdz 30. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Neredzīgajam 
Indriķim – 240”. 

Līdz 31. oktobrim Burtnieku Kultūras centrā ceļotāja Jāņa Kauliņa foto izstāde “Ceļo, kamēr vien 
vari!”.  

Līdz 31. oktobrim Trikātas Kultūras centrā mākslinieces Lienes Siliņas gleznu izstāde.  

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

Līdz 31. oktobrim Zilākalna pagasta bibliotēkā aicinām aplūkot literatūras izstādes “Sēnes, to 
izmantošana” un “Pavārgrāmatas. Ēdam garšīgi”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Velvju zālē apskatāma Elīnas Jaunzemes personāizstāde “Kvarcs”. 
Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 26582985.  

Līdz 31. oktobrim Vaidavas pagasta bibliotēkā aplūkojama izstāde “Leģenda par Palmēnu Klāvu”. 

Līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā Viestura laukums 1, Valmiermuiža, aplūkojama 
Valmieras pagasta lasītāju – bērnu un jauniešu radošo hobiju izstāde “Es lasu un protu!”. 

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas dārgumu 
pūra lāde”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 
26582985.  

Līdz 31. oktrobrim Sēļu muižas Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu izstāde “Maizes ceļš 
zied…”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 
26582985.  

Līdz 31. oktobrim Rūjienas Tautskolā skatāma pieaugušo mākslas skolas vasaras darbu izstāde 
“Mana vasaras sajūta”.  

Līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā būs skatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Mūsu Jānis Daliņš”. 

Līdz 31. oktobrim Vaidavas pagasta bibliotēkā izstāde “Zaļie dārgumi”. 

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Visu oktobri Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras fotobiedrības 
“Atspulgs” fotogrāfiju izstāde “Te mēs dzīvojam”. 

Oktobrī Lodes pagasta bibliotēkā skatāma tematiskā izstāde “Rudens”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā Vitas Upenieces-Melbārdes mākslas darbu izstāde “Dvēsele 
dzied”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā tematiskās izstādes: “Līvijas Endzelīnas gleznu stāsti”, “Lai 
valoda pastāvētu” (15. oktobrī atzīmējot Valsts valodad dienu), izstāžu ciklā “Mēneša populārākā 
vārda īpašnieces - latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Oktobris - Daina”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes “Gudrības nesējs 
- skolotājs”, “Grāmatiņa ruda kā lapsiņa”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”. 

Oktobrī Bērzaines Tautas namā Viestura Klimpiņa foto izstāde “Putni”. 

Oktobrī un novembrī, atzīmējot bērnudārza "Minkāns" 70 gadu jubileju, Sedas pilsētas 
bibliotēkā aplūkojama ilggadējās bērnudārza ''Minkāns'' vadītājas Sandras Muižnieces Minkānu 
privātā kolekcija. 

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  



 

 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā 

 Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas 
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā 
svētdienā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

 
 


